REQUERIMENTO Nº 176/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, a fim enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74, XVI, da LOMA, as seguintes informações:

I – Cópia dos documentos da parte requerente acerca do evento “Cine Drive-

in”, realizado em agosto último no recinto Poliesportivo, bem como das competentes

autorizações, alvarás e outros documentos relacionados ao evento, expedidos pelo Município

de Adamantina.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2020.

ACACIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador